嘉建协 [2021] 025号

关于举办《中华人民共和国安全生产法》

宣贯会议的通知
各会员单位：

9月1日，新修改的《中华人民共和国安全生产法》正式施行。为了进一步宣传贯彻《安全生产法》，牢固树立“以人为本，生命至上”的安全发展理念，营造人人学法、守法、护法的安全生产氛围，进一步推进我市建筑行业的安全生产工作。嘉兴市建筑业行业协会定于9月10日举办《安全生产法》宣贯会议，现将有关事项通知如下：

会议时间：

2021年9月10日下午，一点半报到领取资料，两点准时开始。

会议地点：

晶晖酒店北楼五楼嘉禾厅（嘉兴市马塘路500号）。

参加人员：

嘉兴市建筑业管理服务中心领导；各县（市、区）建协负责人。

各企业的安全生产负责人、企业安全生产管理部的负责人、各项目经理、项目安全生产负责人。

会议主要内容：
领导讲话
专家宣贯《安全生产法》
互动交流
其他事项：
本次宣贯会收取会务费300元/人（含资料费、场租费、专家费等）。

请各参会单位填写《报名表》及企业开票信息表，于2021年9月8日16:30分前传到市建筑业行业协会秘书处。请报名的单位于9月9日前汇款至协会账户，户名：嘉兴市建筑业行业协会 开户银行：嘉兴市建行营业部 银行账号：33001638047050007117。
联系人:商海萍  联系电话:82076132  邮箱：2297860845@qq.com
嘉兴市建筑业行业协会

2021年9月6日
参加《安全生产法》宣贯会报名表

单位（盖章）：                           年  月  日

	姓  名
	职  务
	联系电话
	备注

参加《安全生产法》宣贯会开票信息表
	单位名称

	社会统一代码

	接收发票的邮箱号

	联系人及手机号码